PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

 PORTARIA nº 549/2023/SGP - Manaus, 15 de agosto de 2023(*)

REPUBLICAÇÃO

 Designa o Juiz Eduardo Lemos Motta Filho para
  substituir o Juiz Gleydson Ney Silva da Rocha na

 Coordenadoria e Supervisão do CEJUSC-BV nos
dias 15 e 16/08/2023.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
 REGIÃO, Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

      CONSIDERANDO a PORTARIA nº 543/2023/SGP, de 10/08/2023, a qual altera a
  Portaria 48/2023/SGP, que designou, ad referendum do E. Tribunal Pleno, o Juiz GLEYDSON

NEY SILVA ROCHA para exercer a Coordenaçãoe Supervisão do Centro Judiciário de Métodos
  Consensuais de Solução de Disputas de 1º Grau - Boa Vista, no biênio 2022/2024, sendo

substituído, em seus impedimentos e afastamentos legais, pela Juíza substituta Vanessa Maia de
Queiroz Matta.

CONSIDERANDO o afastamento do Excelentíssimo Juiz do Trabalho
 GLEYDSON NEY SILVA DA ROCHA em razão de participação em curso na cidade de

 Brasília-DF, nos dias 15 e 16 de agosto de 2023, conforme Portaria nº 45/2023/DIPADI/SGP,
  bem como demais informações constantes no e-SAP DP 13858/2023,

R E S O L V E:

   Art.1º. Designar o Juiz Substituto do Trabalho EDUARDO LEMOS MOTTA
 FILHO para exercer a Coordenadoria e Supervisão do Centro Judiciário de Métodos Consensuais

  de Solução de Disputas de 1º Grau - Boa Vista, no referido período de 15 a16 de agosto de 2023,
 sem prejuízo das suas atribuições na 1º Vara do Trabalho de Boa Vista.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

* Portaria republicada para corrigir nome do magistrado constante na ementa

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
ab
57
d7
63
-9
a9
3-
41
3c
-9
d3
f-
e1
a4
1d
88
a5
2c